АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» мая 2018 г.				                                         № 163

пос. Оловянная

О внесении изменений в  Положение «Об  оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия системы образования» муниципального района «Оловяннинский район»,   утвержденного  постановлением администрации муниципального района от 31 декабря 2015 года №513

В соответствии с п.4 ст.86  Бюджетного кодекса Российской Федерации. Частью 2 ст. 53 Федерального закона от 06 октября 2003 г. «131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. В пункт 4.2   Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия системы образования» муниципального района «Оловяннинский район»,   утвержденного постановлением администрации муниципального района  от 31 декабря 2015 года №513 внести изменения и принять  к руководству в следующей редакции: от слова оклад (должностной оклад) заменить словами от начисленной заработной платы».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 31 января 2015 года.
3.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте      администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Глава муниципального района                                                      А.В. Антошкин
«Оловяннинский район»
[bookmark: _GoBack]